

ODL Restaurant ApS
c/o Byggeselskab Olav de Linde, Søren Frichs Vej 38 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 16 08 14 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Peder Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODL Restaurant ApS c/o Byggeselskab Olav de Linde Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 16 08 14 34 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav de Linde
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Olav de Linde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.361 kr. mod 227.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.834 kr. mod 267.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	252.361	227.267
Værdiregulering af investeringsejendomme	253.643	60.918
Driftsresultat	506.004	288.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.898	59.766
Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	563.890	347.951
Skat af årets resultat	-124.056	-80.014
Årets resultat	439.834	267.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	439.834	267.937
Disponeret i alt	439.834	267.937

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	6.643.063	6.366.703
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.643.063</u>	<u>6.366.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.643.063</u>	<u>6.366.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.885.397	2.881.950
	Andre tilgodehavender	49.635	101.207
	Tilgodehavender i alt	<u>2.935.032</u>	<u>2.983.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.043</u>	<u>28.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.267.075</u>	<u>3.011.399</u>
	Aktiver i alt	<u>9.910.138</u>	<u>9.378.102</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.179.677	7.739.843
Egenkapital i alt	8.379.677	7.939.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.285.463	1.217.299
Hensatte forpligtelser i alt	1.285.463	1.217.299
Gældsforpligtelser		
Deposita	141.070	141.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.070	141.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.300
Selskabsskat	55.892	54.450
Anden gæld	34.286	13.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.928	79.890
Gældsforpligtelser i alt	244.998	220.960
Passiver i alt	9.910.138	9.378.102

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	5.850.698	5.715.388
Tilgang i årets løb	22.716	135.310
Kostpris 31. december 2016	5.873.414	5.850.698
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	516.005	455.088
Årets regulering til dagsværdi	253.644	60.917
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	769.649	516.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.643.063	6.366.703

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveaue.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	5,50 %
-----------------------	--------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olav de Linde Holding ApS, CVR-nr. 19626504 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 328 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.